29/11/25, 00:02

# Clube

1 MG VOLEI CLUBE

2 CLUBE
DESPORTIVO
PATAIENSE

3 GRUPO
RECREATIVO

AMIGOS DA PAZ

4 SPORT
OPERARIO
MARINHENSE

5 SPORTING
CLUBE DAS
CALDAS

6  ASSOCIACAO
CULTURAL E
DESPORTIVA
DOS
CASEIRINHOS

16599 Data: 26/10/2025 Hora: 18:00
Pavilhdo: ESC. PINHAL DO REI -M.

GRANDE

https://www.portugalvoleibol.com/classificacao/classificacoes assoc
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CALDAS

Derrotas Pontos 3- 3- 3- 2- 1- 0- Sets+ Sets-
0 1 2 3 3 3
17 4 1 1 0 0 0 18 3
16 3 2 0 1 0 0 17 5
9 3 0 0 0 2 0 11 6
6 1 1 0 0 1 2 7 10
3 1 0 0 0 1 4 4 15
0 0 0 0 0 0 6 0 18
a
12 Jornada
MG VOLEI CLUBE 3-0 SPORTING CLUBE DAS

Racio Pontos+

6 595
3.4 520
1.833 405
0.7 365
0.267 372
0 159

Pontos-

398

381

323

357

507

450

25-10 | 25-9 | 25-14

Racio

1.495

1.365

1.254

1.022

0.734

0.353
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16600

16602

16603

16604

16605

16606

16607

Data: 25/10/2025 Hora: 17:00

Pavilhdo: PAV GIMNODESPORTIVO

DA REDINHA

Data: 02/11/2025 Hora: 11:00
Pavilhdao: Nao definido

Data: 02/11/2025 Hora: 11:30
Pavilhdo: PAV. DESPORTIVO DOS
POUSOS

Data: 02/11/2025 Hora: 11:00
Pavilhdo: PAV. GIMNODESPORTIVO
PATAIAS

Data: 08/11/2025 Hora: 15:00
Pavilhdo: PARQUE MUNICIPAL
EXPOSICOES

Data: 08/11/2025 Hora: 17:00
Pavilhdo: PAV GIMNODESPORTIVO
DA REDINHA

Data: 08/11/2025 Hora: 11:00
Pavilhdo: PAV. DESPORTIVO DOS
POUSOS

https://www.portugalvoleibol.com/classificacao/classificacoes assoc
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ASSOCIACAO 0-3 CLUBE DESPORTIVO
CULTURAL E PATAIENSE
DESPORTIVA DOS
CASEIRINHOS
a
22 Jornada
SPORTING CLUBE DAS 3-0 ASSOCIACAO
CALDAS CULTURAL E
DESPORTIVA DOS
CASEIRINHOS
GRUPO RECREATIVO 1-3 MG VOLEI CLUBE

AMIGOS DA PAZ

CLUBE DESPORTIVO 3-1 SPORT OPERARIO
PATAIENSE MARINHENSE
a
32 Jornada
SPORT OPERARIO 3-1 SPORTING CLUBE DAS
MARINHENSE CALDAS
ASSOCIACAO 0-3 MG VOLEI CLUBE
CULTURAL E
DESPORTIVA DOS
CASEIRINHOS
GRUPO RECREATIVO 1-3 CLUBE DESPORTIVO
AMIGOS DA PAZ PATAIENSE

1-25| 5-25 | 12-25

25-9 | 25-16 | 25-7

26-28 | 16-25|29-27 | 17-25

18-25| 25-14 | 25-21 | 25-23

17-25 | 25-20 | 25-12 | 33-31

9-25|13-25 | 7-25

22-25 | 22-25 | 25-20 | 23-25
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a
42 Jornada
16608 Data: 09/11/2025 Hora: 11:00 SPORTING CLUBE DAS 0-3 CLUBE DESPORTIVO 13-25|23-25 | 11-25 B
Pavilhdao: RAINHA D CALDAS PATAIENSE
16609 Data: 09/11/2025 Hora: 12:00 MG VOLEI CLUBE 3-0 SPORT OPERARIO 25-19 | 25-23 | 25-17 b2
Pavilhao: ESC. PINHAL DO REI -M. MARINHENSE
GRANDE
16610 Data: 09/11/2025 Hora: 17:00 ASSOCIACAO 0-3 GRUPO RECREATIVO 6-25 | 7-25 | 15-25 2
Pavilhao: PAV GIMNODESPORTIVO CULTURAL E AMIGOS DA PAZ
DA REDINHA DESPORTIVA DOS
CASEIRINHOS
a
52 Jornada
16611  Data: 16/11/2025 Hora: 18:00 GRUPO RECREATIVO 3-0 SPORTING CLUBE DAS 25-10 | 25-14 | 25-23 B
Pavilhao: PAV. DESPORTIVO DOS AMIGOS DA PAZ CALDAS
POUSOS
16612 Data: 15/11/2025 Hora: 17:00 CLUBE DESPORTIVO 2-3 MG VOLEI CLUBE 29-27 | 25-22 | 24-26 | 19-25 | 10- &
Pavilhdo: PAV. GIMNODESPORTIVO PATAIENSE 15
PATAIAS
16613  Data: 16/11/2025 Hora: 15:00 SPORT OPERARIO 3-0 ASSOCIACAO 25-6 | 25-8 | 25-12 g
Pavilhdo: PARQUE MUNICIPAL MARINHENSE CULTURAL E
EXPOSICOES DESPORTIVA DOS
CASEIRINHOS
a
62 Jornada
16614 Data: 22/11/2025 Hora: 11:00 SPORTING CLUBE DAS 0-3 MG VOLEI CLUBE 13-25 | 11-25 | 17-25 X
Pavilhdao: RAINHA D CALDAS

©
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16615 Data: 22/11/2025 Hora: 15:00 CLUBE DESPORTIVO 3-0 ASSOCIACAO
Pavilhao: PAV. GIMNODESPORTIVO PATAIENSE CULTURAL E
PATAIAS DESPORTIVA DOS
CASEIRINHOS
16616 Data: 22/11/2025 Hora: 15:00 GRUPO RECREATIVO 3-0 SPORT OPERARIO
Pavilhao: PAV. DESPORTIVO DOS AMIGOS DA PAZ MARINHENSE
POUSOS
a
72 Jornada
16617 Data: 29/11/2025 Hora: 17:00 ASSOCIACAO 0-0
Pavilhdo: PAV GIMNODESPORTIVO CULTURAL E
DA REDINHA DESPORTIVA DOS
CASEIRINHOS
16618 Data: 30/11/2025 Hora: 17:00 MG VOLEI CLUBE 0-0
Pavilhdo: ESC. PINHAL DO REI -M.
GRANDE
16619 Data: 30/11/2025 Hora: 11:00 SPORT OPERARIO 0-0
Pavilhdao: PARQUE MUNICIPAL MARINHENSE
EXPOSICOES
a
82 Jornada
16620 Data: 01/12/2025 Hora: 11:00 SPORTING CLUBE DAS 0-0
Pavilhao: PAV.RAUL JARDIM CALDAS
GRACA
16621 Data: 01/12/2025 Hora: 18:00 MG VOLEI CLUBE 0-0

Pavilhdo: ESC. PINHAL DO REI -M.

GRANDE

https://www.portugalvoleibol.com/classificacao/classificacoes assoc

25-7 | 25-9 | 25-10

25-21| 25-6 | 25-21

SPORTING CLUBE DAS
CALDAS

GRUPO RECREATIVO
AMIGOS DA PAZ

CLUBE DESPORTIVO
PATAIENSE

SPORT OPERARIO
MARINHENSE

ASSOCIACAO
CULTURAL E
DESPORTIVA DOS
CASEIRINHOS

4/5



29/11/25, 00:02

16622

16623

16624

16625

16626

16627

16628

Data: 01/12/2025 Hora: 14:00

Federagéo Portuguesa de Voleibol

CLUBE DESPORTIVO

Pavilhao: PAV. GIMNODESPORTIVO PATAIENSE
PATAIAS
a
92 Jornada
Data: 06/12/2025 Hora: 15:00 CLUBE DESPORTIVO
Pavilhao: PAV. GIMNODESPORTIVO PATAIENSE
PATAIAS

Data: 07/12/2025 Hora: 15:00
Pavilhdo: PARQUE MUNICIPAL
EXPOSICOES

Data: 06/12/2025 Hora: 15:00
Pavilhdo: PAV. DESPORTIVO DOS
POUSOS

SPORT OPERARIO
MARINHENSE

GRUPO RECREATIVO
AMIGOS DA PAZ

102 Jornada

Data: 08/12/2025 Hora: 11:00
Pavilhdo: PAV.RAUL JARDIM
GRACA

Data: 08/12/2025 Hora: 15:00
Pavilhdo: ESC. PINHAL DO REI -M.
GRANDE

Data: 08/12/2025 Hora: 17:00
Pavilhdo: PAV GIMNODESPORTIVO
DA REDINHA
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SPORTING CLUBE DAS
CALDAS

MG VOLEI CLUBE

ASSOCIACAO
CULTURAL E
DESPORTIVA DOS
CASEIRINHOS

0-0

GRUPO RECREATIVO
AMIGOS DA PAZ

SPORTING CLUBE DAS
CALDAS

MG VOLEI CLUBE

ASSOCIACAO
CULTURAL E
DESPORTIVA DOS
CASEIRINHOS

GRUPO RECREATIVO
AMIGOS DA PAZ

CLUBE DESPORTIVO
PATAIENSE

SPORT OPERARIO
MARINHENSE
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